- 1 -

华侨大学文件

华大综〔2020〕15 号

华侨大学关于完善发热师生员工
处置流程的通知

学校各单位：

     根据《福建省卫生健康委员会关于进一步加强和规范新冠

肺炎救治工作的通知》（闽卫综发明电〔2020〕142 号）精神，

为有效应对新冠肺炎疫情，现就防控期间我校发热师生员工预检

分诊处置流程通知如下：

一、即日起两校区（含华文学院龙舟池校区）暂停发热门诊，

保留预检分诊点，所有发热师生统一至市定点医疗机构发热门诊

就诊。

- 2 -

二、门岗发现发热的师生员工（体温≥37.3℃），门卫将师

生员工留置于临时隔离区并拨打医院值班电话（泉州校区：

22690120，厦门校区：6160120），值班医师第一时间赶到现场并

做好信息登记。

校内师生员工若有发热等不适症状，务必第一时间佩戴口罩

到校医院预检分诊处，值班医师做好信息登记。经判断，需转上

级定点医院发热门诊，由值班医生拨打 120转送。

三、转诊发热师生如需返校，必须由校医院值班医生开具因

病转诊通知单，作为返校的通行证明。

四、转诊师生诊断为疑似或确诊患者，学校配合疾控中心及

时处置密切接触者（附件 4）。排除感染者，教职工返回居家观

察 14 天，学生返校后安排在招待所或交流中心隔离区医学观察

14 天。

附件:1.泉州校区发热师生员工转诊处置流程

2.厦门校区发热师生员工转诊处置流程

3.龙舟池校区发热师生员工转诊处置流程

4.华侨大学疑似、确诊师生员工密切接触者处置流程

华侨大学新型冠状病毒感染肺炎疫情

防控工作领导小组

                          2020 年 2 月 24日

- 3 -

附件 1

泉州校区发热师生员工转诊处置流程

门岗、校医院预检分诊处及招待所隔离区发现发热

师生（体温≥37.3℃），就地临时隔离，拨打

22690120 报告值班医生。

居家老师（体温≥37.3℃）

值班医生（社区联络员）登记师生信息，拨打 120

并告知流行病学史。

华大社区联络员

魏向阳 22693749

泉州校区医疗联络人徐鹏飞 18905951333

若为本科及同

等学历学生报

告学生处

杜秀宗老师

18960236906

若为在职教师

报告人事处

钱三平老师

13505004403

若为后勤非

在编及物业

公司人员报

告后勤处

赖玉城老师

1815060281

1

安排陪护老师，告知转送地点 安排陪护

医生和车辆

经上级定点发热门诊筛查

诊断为疑似或确诊患者，学校配合疾控中心及时处

置密切接触者（详见附件 4）
排除感染者，教职工返回居家观察 14 天，学生

返校后由校医院陪护医生安排在招待所隔离区

医学观察，校医院做好健康随访登记。

若为产业系

统人员报告

资产公司

雷宇鸣老师

13599290060

若为研究生

及同等学历

学生报告研

究生院

陈洪峰老师

13799242919

若为附中、幼

儿园人员报

告校工会

柯培琳老师

13860750128

若为离退休

人员报告

离退休处

郑婉芳老师

13506041232

若为本科及同

等学历学生报

告学生处

杜秀宗老师

18960236906

若为在职教师

报告人事处

钱三平老师

13505004403

若为后勤非

在编及物业

公司人员报

告后勤处

赖玉城老师

1815060281

1

若为产业系

统人员报告

资产公司

雷宇鸣老师

13599290060

若为研究生

及同等学历

学生报告研

究生院

陈洪峰老师

13799242919

若为附中、幼

儿园人员报

告校工会

柯培琳老师

13860750128

若为离退休

人员报告

离退休处

郑婉芳老师

13506041232

- 4 -

附件 2

厦门校区发热师生员工转诊处置流程

门岗、校医院预检分诊处及招待所隔离区发现发热

师生（体温≥37.3℃），就地临时隔离，拨打 6160120

报告值班医生。

居家老师（体温≥37.3℃）

值班医生（社区联络员）登记师生信息，

拨打 120并告知流行病学史。

滨水社区联络员

李春梅 15960386186

厦门校区医疗联络人黄大敬 15860767639

经上级定点发热门诊筛查

诊断为疑似或确诊患者，学校配合疾控中心及时处

置密切接触者（详见附件 4）

排除感染者，教职工返回居家观察 14 天，学生

返校后由门诊部陪护医生安排在交流中心隔离

区医学观察 14天，门诊部做好健康随访登记。

若为本科及同

等学历学生报

告学生处

蔡浩老师

13559226259

若为在职教师

报告人事处

钱三平老师

13505004403

若为后勤非

在编及物业

公司人员报

告后勤处

潘荣杰老师

1895926217

5

1

若为产业系

统人员报告

资产公司

雷宇鸣老师

13599290060

若为研究生

及同等学历

学生报告

研究生院

李璇老师

15105956616

若为离退休

人员报告

离退休处

郑婉芳老师

13506041232

安排陪护老师，告知转送地点 安排陪护

医生和车辆

- 5 -

附件 3

龙舟池校区发热师生员工转诊处置流程

值班医生（社区联络员）登记师生信息，拨打 120 并告

知流行病学史。

若为学生报告

袁媛老师

18250700669

门岗、卫生室发现发热师生（体温≥37.3℃），就地临时隔离，报告值班医生叶妙玲 13779929707。

若为老师报告

邹琍琪老师

13799773108

厦门校区医疗联络人黄大敬 15860767639

岑东社区联络员

陈玉香 6180922

经上级定点发热门诊筛查

安排陪护老师，告知转送地点

安排陪护医生和车辆

诊断为疑似或确诊患者，学校配合疾控中心及时处

置密切接触者（详见附件 4）

排除感染者，教职工返回居家观察 14天，学生

返校后由门诊部陪护医生安排在交流中心隔离

区医学观察 14天，门诊部做好健康随访登记。

若为物业公司及华丰公司人员

报告后勤处潘荣杰老师

18959262175

- 6 -

附件 4 华侨大学疑似、确诊师生密切接触者处置流程

  公开属性：主动公开

华侨大学校长办公室                      2020年 2月 24日印发

务必确保留住疑似病例的密切接触人员（师生不配合者可直接报区公安分局）

区疾控中心流调完毕，区疾控中心主任报告区卫健局领导

区卫健局负责人

若为排除病例，告知街道和学校恢复密切

接触人员原居家观察状态

若为确诊病例，将流调核实的密切接触

人员名单提供给街道和学校

街道和学校务必落实所有密切接触人员原

地待命

区疾控中心将密切接触人员转运至政府

定点酒店

街道和校医院指导物业开展

外环境消毒工作

区疾控中心开展确诊病例居住场所

的终末消毒

医疗联络人

泉州校区：徐鹏飞 18905951333

厦门校区：黄大敬 15860767639

区疾控中心主任

校防控办 学院/部门负责人

区卫健局负责人

街道主任 区公安分局

总协调相关处置

校医院医学跟踪人员

师生员工在定点医院诊断为疑似病例